esse Professorum: quod, si quod esset, ut legitima auctoritate
colleretur, ipsa Academia supremum regendi Regni Sena-
tum obsecratisimam submissione rogavit; causam deferens eo Rec-
tore opus esse, ut scholastica disciplina, studii vigor, Salamantinaque
Academiae percelebre quondam nomen, quae misericordis suis tem-
poribus fore penitus evanuerat, in pristinum statum, tali Mo-
deratore, tantique Senatus auspicio pervenirent. Quibus, uti expec-
tandum erat, benigne attentis; nullum ob stare profuso D. Maxi-
mo impedimentum; quod Emeritus esset Professor, si statutum
de eligendo Rectore Emeritus non referret, Senatus declaravit.
Suam quidem exoptatam declarationem à perillustri D.D. Joanne
Alvarez Lucena Suprema Subsecretaria à Secretis ad Illustris-
simam Doctorem Dominum Franciscum de Sales Canero huius
Salmantinae Universitatis Políticos pro tempore Praesidem missam;
non putavit Academia Salmantina modesto sui ipsius gratula-
tione excipere: eamque academico Senatu decimo sexto Kalendas
Januarii celebrato Regi, ad effectum redigique decrebit; predictum-
que et perillustrem D. D. D. Maximilianum Arroya Armas jure elec-
tum Rectorem declaravit. Iuxta quidem electio, et declaratio, ut
ante praesenti Notario exhibita fuit, et publicata, ab omni-
bus adstantibus dominis modestissimo fuit accepta plausu. In
quorum fidem ego Licenciatus Joannes Ledesma publico jure
Notarius eiusdemque academici contentus à Secretis, ut omnibus
semper, et usique notum sit nomine meo subscripsi undecimo
lendis Decembris anni supra relati = Presens fui = Lic. D. Joannes
à Ledesma, Secretari.

In Dei Nomine Amen

[Large decorative initial 'S']

Hispaniarum anno ab hominum Tenere ventate millesimo octingentesimo decimo
 tercio die vna decima Novembris hora vna ante meridiem convocati Eruditi
 huius Academiae Domini Doctores ante diem ut motus est congregatiq[ue] p[ro]t in-
 evenciam beneficii celebratum in Dei Honoris sacello ut electio nova
 Rectoris huius Almae Academiae fieret: electiq[ue] ipse ex officio iuxta
 mentis officium prout nova methodo statuta Martini Domini Doctores Do-
 minus Franciscus Lanza Orama Dominus Maximus Josepho Laranain P. P.
 M. B. Augustinus Sanchez Dominus Petrus Maximus Rodriguez Dominus
 Thomas Sanchez Dominus Tomaso Carrasco Dominus Michas Moxvel et
 Dominus Stephonus Samperia cum vicesimari D. D. Maximo Honoris
 Primitiva Anglis Prudentia Lattexas emerito Professore in Philosophico
 dicendi iuris sine Honoris toga decorato huiusq[ue] Almae Academiae anti-
 quitate Rectoris vices gerente, quo munere ex statuto eligendi iure fun-
 gitur, et in mai praedicta huius Academiae Notarii praesentia coramq[ue]
 omnibus ejusdem Professoribus p[er]pensis aeternae meritis, scientia, moribus,
 aliisque maxime p[er]pendendis ad rectam legitimamq[ue] electionem: facti-
 que aliquot ex necessitate scripturis usq[ue] dum canonica staret electio
 maximo supra scriptorum numero novum Rectorem, novamq[ue] lucera elegerunt
 praedictam illustrem D. D. D. Maximum Honoris: qui quidem academica-
 rum Legum obrebatissimus, cognitaq[ue] moderatione ducis, eligi se Recto-
 rem non posse commendabat, quod ~~impedimentum obstraxerit~~
 nempe, ~~emertum esse Professorum~~ ^{unum ei maxime} ~~impedimentum obstraxerit~~
~~etiam sua dignitate~~ ~~secundum~~ ~~legitimam~~ ~~requis~~
~~requis~~ ~~requis~~ ~~requis~~ ~~requis~~ ~~requis~~ ~~requis~~ ~~requis~~ ~~requis~~

+
 quod, si quod es-
 set, ut legitima
 auctoritate vel-
 leretur, ipsa Aca-
 demia supremum

Senatum obexatissima submissione rogavit; causam adferens, eo Medice
opus esse, ut scholastica disciplina, studii vigor, salmantinaque Academia
~~periret~~ percelebre quondam nomen, quae miseris his temporibus fere
penitus evanuerant, in pristinum statum, tali iudicatore, tamque Senatus aus-
picio pervenirent. Quibus, uti expectandum erat, benigne attentis; nullum ob-
staculo praefato D. Maximo impedimentum, quod Emeritus esset Professor, si statu-
tum de eligendo Rectore de publicis omnique consensibus loqueretur, Emeritum
non referret, Senatus declinavit. Quam quidem exceptam declarationem a perillus-
tri D. D. Tozome Alvarez Lucena Suprema Subexnacionis a Secretis ad Illustrissimam vi-
rum Doctorem Dominum Franciscum de Sales Comeno huius salmantinae Provinciae
Politicis pro tempore Praesulem mittam, non potuit non Academia salmantina. mac-
xima sui ipsius gratulatione excipere: eamque academico Senatu decimo idus
Kalendas Januarii celebrato legi, ad effectum redigique decrevit; predictamque et
perillustrem D. D. Maximum Kongora ultimo iure electum Rectorem declaravit.
Quae quidem electio, et declaratio, ut ante praesenti i. Notario exhibita fuit, et publi-
cata, ab omnibus assistentibus dominis maximo fuit accepta plausu. In quo-
rum praesentia ego Licentiauis Joseph Ledesma publico iure Notarius eiusdemque
academici conventus a Secretis, ut omnibus semper, et usque notum sit, nomi-
ne meo subscripsi undecimo Kalendas Decembris anni supra relati.

Presens fuit

L. D. Joseph Ledesma
Secretar.

AVSA

Resolución de Rector del Sr. Don Juan
Martín Arriola, correspondiente
al Claustro pleno de 22 de Abril de
1853